-1-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL nº 17/2022/PRP/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
(RP) DO IFAP COM APOIO DA CAPES/FNDE/MEC/IFAP

(Público Alvo: DISCENTES DAS LICENCIATURAS)

PROCESSO 23228.001459/2022-85

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá –
IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público o resultado dos recursos ao resultado

preliminar do edital nº 17/2022/PRP/PROEN/IFAP.

Nome Curso Resultado

Victor Emanuel Lima Araújo Licenciatura em Letras/Inglês Deferido

Dyane maria de Carvalho Costa Licenciatura em Matemática Indeferido

Sheila Dias Gonçalves Licenciatura em Letras/Inglês Indeferido

Domingas Roane Rodrigues Bitencourt Licenciatura em Letras/Inglês Indeferido

Jamily Barbosa Vilhena Licenciatura em Letras/Inglês Indeferido

Macapá-AP, 27 de outubro de 2022.

Comissão de Seleção interna dos residentes para o Programa de Residência Pedagógica no âmbito do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Portaria nº 1746/2022/GAB/RE/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales

Pró-Reitor de Ensino

Portaria Nº 757/2019/GAB/RE/IFAP